

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 10 - ambulance léčby bolesti

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	RACK 19" 18U, 600x600, nástěnný 1x1 viz D.1.01.4d-101	1	ks	6 500,00	6 500,00	1 500,00	1 500,00
2	Ventilační jednotka 4x ventilátor, automatický termostat 1x1 pro RACK rozvaděč p.č.1	1	ks	4 890,00	4 890,00	600,00	600,00
3	Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený 5x1 - pro zakončení metalické kabeláže v RACK rozvaděči p.č. 1	5	ks	1 600,00	8 000,00	1 200,00	6 000,00
4	Patch panel 25xRJ45 cat.3, osazený (vyvázání přívodu telefonních linek) 1x1 zakončení metalického kabelu telefonních linek v RACK rozvaděči p.č. 1	1	ks	950,00	950,00	800,00	800,00
5	Vyvazovací panel 1U 6x1 panel pro organizaci a vyvázání metalické kabeláže v rámci RACK rozvaděče p.č. 1	6	ks	250,00	1 500,00	50,00	300,00
6	Příchozí panel 1x1 panel pro prostupy kabeláže do RACK rozvaděče p.č. 1	1	ks	480,00	480,00	160,00	160,00
7	Zemnicí sada pro datové rozvaděče 1x1 panel pro prostupy kabeláže do RACK rozvaděče p.č. 1	1	kpl	480,00	480,00	160,00	160,00
8	Patch kabel UTP cat.6, 0,5m 32x1 - propojovací kabel k propojování metalických rozvodů mezi datovými zásuvkami a aktivními prvky v rámci RACK rozvaděče p.č. 1	32	ks	45,00	1 440,00	5,00	160,00
9	Patch kabel UTP cat.6, 1m 65x1 - propojovací kabel k propojování metalických rozvodů mezi datovými zásuvkami a aktivními prvky v rámci RACK rozvaděče p.č. 1	65	ks	45,00	2 925,00	5,00	325,00
10	Rozvodný panel 5x230V 2x1 do RACK rozvaděče p.č. 1	2	ks	890,00	1 780,00	150,00	300,00
11	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 38x1	38	ks	280,00	10640,00	250,00	9500,00
12	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 do patientské rampy (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 7x1 viz D.1.01.4d-101	9	ks	300,00	2700,00	250,00	2250,00
13	Datová zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 2x1 viz D.1.01.4d-101	3	ks	240,00	720,00	250,00	750,00
14	WiFi router, long Range 2x1 viz D.1.01.4d-101	3	ks	4890,00	14670,00	600,00	1800,00
15	Pomocné instalační práce, koordinační práce 20x1	20	hod	0,00	x	350,00	7000,00
Mezisoučet					57 675,00		31 605,00
Rozvody							
16	Kabel UTP Cat.6 LSOH (38x2 + 9x2 + 3)x55	5335	m	10,00	53350,00	15,00	80025,00
17	Kabel SYKFY 25x2x0,5 - přívod areálových telefonních linek 1x30	30	m	40,00	1200,00	15,00	450,00
18	Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového rozvaděče 2x30	60	m	19,90	1194,00	15,00	900,00
19	Vodič H07V-K 6.0mm2 Zelenožlutý 2x30	60	m	18,00	1080,00	15,00	900,00
20	Jistič 16A 1x1	1	ks	180,00	180,00	160,00	160,00
21	Trubka PVC 16mm p.o. 21x10	210	m	6,10	1281,00	20,00	4200,00
22	Trubka PVC 23mm p.o. 17x10	170	m	7,60	1292,00	20,00	3400,00
23	Trubka PVC 29mm p.o. 8x10	80	m	10,10	808,00	20,00	1600,00
24	Trubka PVC 36mm p.o. 5x10	50	m	13,30	665,00	20,00	1000,00
25	Kabelový žlab plechový 62/50 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky) 7x10	70	m	160,00	11200,00	150,00	10500,00
26	Kabelový žlab plechový 40/20 - komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky) 4x10	40	m	130,00	5200,00	150,00	6000,00
27	Krabičce univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabičce, odbočné krabičce pro trubkové rozvody 150x1	55	ks	6,90	379,50	40,00	2200,00
28	Krabičce odbočné pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabičce trubkových tras 39x1	39	ks	18,10	705,90	50,00	1950,00
29	Krabičce odbočné pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabičce trubkových tras 12x1	12	ks	72,00	864,00	100,00	1200,00
30	Optická spojka nástěnná, pro 12x FO SM 9/125, SC 12x1	1	ks	72,00	72,00	70,00	70,00
31	Přechodová skříň MIS200 1x1 přechodová krabičce mezi venkovními a vnitřními rozvody	1	ks	6890,00	6890,00	2000,00	2000,00
32	Úprava stávajících tras pro vedení: Demontáže stávajících rušených rozvodů 10x1	10	hod	0,00	x	250,00	2500,00
33	Požární ucpávky vstupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) 4x1	4	ks	200,00	800,00	200,00	800,00
34	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 26x1	26	ks	0,00	x	70,00	1820,00
35	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 20x1	20	hod	0,00	x	350,00	7000,00
Mezisoučet					87 161,40		128 675,00
Revize, koordinace, zkoušky							
36	Měření a kontrola met. vedení	97	ks	0,00	x	80,00	7 760,00
37	Úvedení zařízení do provozu a připojení	1	ks	0,00	x	5 000,00	5 000,00
38	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	2 500,00	2 500,00
Mezisoučet							15 260,00
Dodávka celkem					144 836 Kč		
Montáž					175 540 Kč		
Dodávka a montáž celkem					320 376 Kč		
Celkem bez DPH					320 376 Kč		

Pozn.: Úprava stávající optické přípojky budovy, její přeložení do nové pozice RACK rozvaděče, případné prodloužení a zakončení optické přípojky v RACK rozvaděči na optické vaně není předmětem projektu, tyto práce jsou plně v režii investora

Ceny jsou uvedeny bez DPH